"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

"פרשת ויגש" (גליון 11 שנת תשע"ב, ה' טבת תשע"ב, 31/12/2011)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויגש" - הכתובת על הקיר

פרשת השבוע מתחילה **בעימות** בין יהודה ויוסף על גורלו של בנימין (שנחשד בגניבה) ומסתיימת **באיחוד מרגש** בין האחים.

האחים עולים חזרה לכנען אל יעקב אביהם ובפיהם הבשורה: " **עוד יוסף חי** וכי הוא משל בכל ארץ מצרים..." (בראשית מה, כו).